
Obowiązek złożenia deklaracji źródeł ciepła i spalania paliw do Centralnej 
Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) do 30 czerwca 2022 r.

Burmistrz Sokółki, przypomina o obowiązku składania deklaracji o źródłach ciepła i spalania 
paliw w budynkach mieszkalnych i niemieszkalnych do Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków. Każdy właściciel lub zarządca budynku (mieszkalnego lub niemieszkalnego) ma 
ustawowy obowiązek złożyć odpowiednią deklarację.

1. Deklarację można złożyć samodzielnie, bez wychodzenia z domu, żeby to zrobić musisz 
posiadać profil zaufany, podpis elektroniczny albo e-dowód,

Wejdź na stronę www.zone.gunb.gov.pl,

naciśnij -> zaloguj się aby złożyć deklarację -> wypełnij deklarację i wyślij

lub

2. powyższą deklarację można również złożyć w wersji papierowej w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Sokółce (druki dostępne są na parterze budynku Urzędu oraz na stronie 
internetowej www.gunb.gov.pl).

Złożenie deklaracji jest obowiązkowe, jeżeli dom posiada źródło ciepła i spalania paliw 
kiedykolwiek uruchomione przed 1 lipca 2021 r. - na złożenie deklaracji jest 12 miesięcy. Jeżeli 
źródło ciepła lub spalania paliw zostanie uruchomione po 1 lipca 2021 r. deklarację należy 
złożyć w terminie 14 dni.

Wszelkich informacji udzielają pracownicy Referatu Ochrony Środowiska (pokój nr 105) w 
godzinach:

• poniedziałek, środa, czwartek, piątek w godzinach 7:30-15:30
• wtorek w godzinach 8:00-16:00

lub pod nr telefonu 085 711 09 09.
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» >  PAMIĘTAJ, ZŁÓŻ DEKLARAGĘ
o źródłach ogrzewania budynków

> Co to jest CEEB?
Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków (CEEB) to ewidencja, w której znajdą się kompleksowe 

informacje, dotyczące źródeł ogrzewania budynków. Celem jej stworzenia jest poprawa jakości 
powietrza walka ze smogiem i pomoc w wymianie tzw.: "kopciuchów".

Kto musi złożyć deklarację?
Deklarację muszą złożyć właściciele/zarządcy budynków mieszkalnych i nii 
w których znajduje się źródło ciepła

Do kiedy złożyć deklarację?
• dla źródła ciepła i spalania paliw, które zostało uruchomione 

przed 1 lipca 2021 r., deklarację należy złożyć do 30 czerwca 2022 r.,

• dla nowego źródła ciepła, które zostało uruchomione po 1 lipca 2021 r., 
deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia jego uruchomienia.

» Jak złożyć deklarację?
Deklarację można złożyć na dwa sposoby:
1 drogą elektroniczną: przez Internet, za pomocą profilu zaufanego, podpisu kwalifikowanego 

lub e-dowodu na stronie: www.zone.gunb.gov.pl. iest to najszybszy i najwygodniejszy sposób.

2 w formie papierowej: wypełniony formularz można przesłać lub złożyć osobiście
w Urzędzie Gminy / Miasta. Druki formularzy wraz ze wzorami są dostępne na stronie: 
www.gunb.gov.pl/strona/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow.

zkalnych.

e-mail: info-ceeb@gunb.gov.pl
Wzory formularzy, instrukcje. FAQ www gunb Qov.pl/5trona/centralna-ewidencia-emisvinosci-budvnkow
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